1

ТОПТУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2016                                            с.Топтушка                                                   № 29
О признании утратившими силу
решений сельского Совета депутатов
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Признать утратившими силу следующие решения Топтушинского сельского Совета депутатов:

- от 08.10.2014 г. № 20 «О внесении изменений в решение Топтушинского сельского Совета депутатов от 12.04.2013 г. № 6 «Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Топтушинский сельсовет»;
- от 14.11.2014 г. № 26 «О внесении изменений и дополнений в решение

Топтушинского сельского Совета депутатов от 12.04.2013 г. № 6 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Топтушинский сельсовет».
         2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетным вопросам, вопросам местного самоуправления (Сердюкова Н.А.).

Глава сельсовета                                                                                     В.В.Сердюков